

اخبار

تجدید سرمربی تیم ملی از هنگ‌کنگ قلعه‌نویی: از ترکیب بازیکنان جوان و باتجربه استفاده می‌کنیم

سرمربی تیم ملی فوتبال می‌گوید ایران با ترکیب کامل به مصاف هنگ‌کنگ می‌رود. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، امیر قلعه‌نویی در نشست خبری پیش از دیدار برابر هنگ‌کنگ با اشاره به تغییر در رأس کادر فنی حریف گفت: اندرسون باعث تحول و پیشرفت فوتبال هنگ‌کنگ شد و تلاش‌های او قابل ستایش است. ما در آخرین مصافی که با این تیم داشتیم، با وجود فرصت‌های زیادی که ایجاد کردیم با یک گل این تیم را بردیم و بازی سختی را برابر این تیم پشت سر گذاشتیم. این دیدار سومین بازی است که در چند ماه گذشته برابر این تیم خواهیم داشت. او افزود: فردا با تمام توان برابر هنگ‌کنگ بازی می‌کنیم و با وجود اینکه صعودمان قطعی شده اما دیدار بسیار مهمی برای ماست و به همین خاطر با تمام بازیکنان به اینجا سفر کرده‌ایم.

سرمربی تیم ملی در پاسخ به این سؤال که چرا بازی قبلی شما برابر هنگ‌کنگ دیدار سختی شد و آیا بازی امروز هم مشکل خواهد بود گفت: هر بازی شرایط خاص خود را دارد. در این بازی نه به دیدار رفت فکر می‌کنیم نه به دیدارمان در جام ملت‌ها. فردا روز و بازی جدیدی است و به دنبال کسب سه امتیاز هستیم. اگر در بازی آخرمان برابر هنگ‌کنگ از موقعیت‌هایمان استفاده می‌کردیم، شاید آن بازی تا آن حد سخت نمی‌شد. چیزی که مشخص است اینکه هنگ‌کنگ طی سال‌های اخیر پیشرفت زیادی با اندرسون کرده و یکی از مثال‌های پیشرفت فوتبال هنگ‌کنگ نتایج تیم المپیک است.

قلعه‌نویی در پاسخ به این سؤال که تغییر سرمربی هنگ‌کنگ چقدر باعث تفاوت این تیم نسبت به رقابت‌های جام ملت‌ها خواهد شد گفت: هر بازی شرایط خاص خود را دارد ولی در آن بازی هنگ‌کنگ با تفکر خیلی خوب و با تاکتیکی منظم در دفاع و حمله ظاهر شد. بازی‌های هنگ‌کنگ را آنالیز کرده‌ایم. آنها در دوندگی و فشار از بالا و رو به جلو خیلی خوب کار می‌کنند و این بازی هم چنین شرایطی خواهد داشت.

سرمربی تیم ملی در پایان در پاسخ به سؤال خبرنگاری که از او پرسید پس از یک فصل سخت برای بازیکنان و سفری طولانی از ایران به هنگ‌کنگ هدف‌تان از حضور بازیکنان اصلی در بازی امروز و دیدار برابر ازبکستان چیست گفت: هر دیدار به‌ویژه بازی‌های ملی حساسیت خودش را دارد. وقتی در تیم ملی حضور دارید همه مردم دنبال پیروزی هستند بنابراین در این لباس خوب بازی‌کردن همیشه برای ما مهم است و حریف تفاوتی برای ما ندارد. ضمن اینکه این بازی در رده‌بندی و سیدبندی هم خیلی مهم است و به همین خاطر ما برای این بازی از ترکیبی از بازیکنان جوان و باتجربه استفاده خواهیم کرد.

تازه‌ترین اتفاق در پرونده فساد یک تیم احتمال سقوط مس به دسته دوم

ص‌دور حکم کمیته انضباطی برای جنجالی‌ترین پرونده فساد در فوتبال باشگاهی ایران می‌تواند سرنوشت تیم‌های حاضر در فصل آینده لیگ برتر را نیز تغییر دهد. به گزارش مهر، رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشور در فصل بیست‌وسوم در حالی به پایان رسید که پرسپولیس به قهرمانی این دوره از مسابقات دست پیدا کرد. همچنین صنعت نفت آبادان و پیکان تهران با گرفتن رتبه‌های ۱۵ و ۱۶ به لیگ دسته اول سقوط کردند تا کار خود را در لیگ آزادگان ادامه دهند. با این حال مهم‌ترین اتفاق مربوط به بازشدن دوباره پرونده فساد در فوتبال است که مربوط به فعالیت‌های باشگاه مس رفسنجان در فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ است که با ورود مراجع قضائی همراه بود تا مهدی تاج رئیس فدراسیون نیز چاره‌ای جز کنارگذاشتن خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران و همچنین سهیل مهدی مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ نداشته باشد. موضوعی که به مراجع بین‌المللی فوتبال‌ی همچون AFC نیز کشید تا آنها خواستار روند رسیدگی به پرونده‌ای که شامل ارتشا و دستکاری در قراردادهاست شوند. همین موضوع باعث ورود جدی کمیته‌های انضباطی و اخلاق فدراسیون فوتبال شده است تا آنها پیگیر ماجرا شوند تا جایی که احتمال کنارگذاشتن مس رفسنجان از لیگ برتر و حکم به سقوط این تیم به لیگ دسته دوم مطرح شود. در صورتی که باشگاه مس رفسنجان به لیگ‌های رده پایین‌تر با حکم کمیته انضباطی سقوط کند ابهام بزرگی در آیین‌نامه رقابت‌های سازمان لیگ وجود دارد. در چنین مواردی هیئت رئیسه سازمان لیگ درباره نحوه انتخاب تیم جایگزین به جای تیمی که حکم انضباطی گرفته است، تصمیم‌گیری می‌کند. موضوعی که احتمال بازگشت یکی از دو تیم سقوط‌کرده در جدول لیگ برتر فصل بیست‌وسوم یعنی پیکان تهران و صنعت نفت آبادان را مطرح می‌کند که طبق پیگیری‌ها احتمال می‌رود تیم رده پانزدهم یعنی پیکان در لیگ برتر باقی مانده و مس همراه با صنعت نفت آبادان به رقابت‌های لیگ در سطوح پایین‌تر سقوط کنند. با این حال هیئت رئیسه سازمان لیگ فوتبال قصد دارد در نشست پیش‌روی خود این موضوع را در دستور کار قرار داده و هرگونه احتمالی را مورد بررسی قرار دهد تا با قوت‌گرفتن حکم کمیته انضباطی مبنی بر سقوط مس رفسنجان به دلیل فساد مالی، تیم جایگزین را انتخاب کند.

زهرای نعمتی به پارالمپیک پاریس اعزام نمی‌شود

معاونت فنی کمیته ملی پارالمپیک از غیبت زهرای نعمتی قهرمان پارالمپیک توکیو در رشته تیروکمان در پارالمپیک پاریس خبر داد. سعید سلگی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره حضور زهرای نعمتی در بازی‌های پارالمپیک پاریس گفت: زهرای نعمتی به دلیل اینکه بعد از بازی‌های پارآسیایی هانگ‌زو چین در هیچ اردویی حضور نداشت و به مسابقات پارتیروکمان قهرمانی جهان چک نیز که تیرماه برگزار می‌شود از نظر بدنی و روانی آمادگی لازم برای شرکت در این مسابقات را ندارد، ترجیح دادیم که در این دوره از بازی‌های پارالمپیک پاریس حضور نداشته باشد. او در پایان گفت: نعمتی یکی از ورزشکاران اسطوره و برجسته در رشته پارتیروکمان است و دوست نداریم به دلیل خستگی و عدم آمادگی از نظر بدنی و فنی با این شرایط در پارالمپیک پاریس حضور پیدا کند.

باشگاه‌های فولاد و ملوان جریمه شدند

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای خود را درخصوص، ملوان بندرانزلی و فولاد خوزستان صادر کرد.

رای صادره از سوی کمیته انضباطی درخصوص دیدار تیم‌های فولاد خوزستان و پیکان تهران به شرح زیر است: باشگاه فولاد خوزستان به دلیل پرتاب بطری و سنگ از طرف تماشاگران منتسب، به پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال جریمه محکوم شد، این حکم قابل تجدید نظر است.

رای صادره از سوی کمیته انضباطی درخصوص دیدار تیم‌های ملوان بندرانزلی و مس رفسنجان به شرح زیر است: باشگاه ملوان بندرانزلی به دلیل توهین تماشاگران منتسب، به داوران مسابقه و استفاده از مواد دوزخا به پرداخت مبلغ ۵۱۰ میلیون ریال جریمه محکوم شد، این حکم قابل تجدید نظر است.

برنامه

جمعه؛ روز حسن یزدانی

می‌تواند یک بار دیگر طعم حضور در بازی‌های المپیک را بچشد یا خیر.

کاروان کشتی ایران چند روزی است راهی مجارستان شده و همین امروز تعدادی از کشتی‌گیران در اوزان دیگر به مصاف رقبا خواهند رفت. با وجود این، کشتی سرنوشت‌ساز مربوط به کشتی حسن یزدانی در این تورنمنت است که قرار است فردا برگزار شود. حسن به طور جدی از اواسط اردیبهشت تمریناتش را از سر گرفته و حالا قریب به یک ماه است که تشک کشتی را لمس می‌کند. آن‌طورکه از ویدئوها و تصاویر تمرین او مشهود است، ظاهرا آمادگی بدنی خوبی دارد و اگر کنفش یاری کند، مشکلی برای موفقیت در همین تورنمنت نخواهد داشت. با این حال، از آنجا که بعد از آن عمل جراحی که گفته شده چند نقطه از کتف حسن را شامل شده، این اولین تورنمنت رسمی یزدانی به شمار می‌رود. موقعیت بسیار حساسی است. پیش‌تر تعدادی از علاقه‌مندان به حسن یزدانی از فدراسیون کشتی گلایه کرده بودند که چرا باید یزدانی به تورنمنت مجارستانی اعزام شود که سطح بالاتری دارد ولی بعدها با معرفی رقبای او در وزن ۸۶ کیلو مشخص شد که کار یزدانی به لحاظ فنی در این تورنمنت چندان سخت نخواهد بود. در کنار این موضوع باید به گمانه‌زنی‌های رایج درباره حذف احتمالی حسن یزدانی از تیم ملی هم پرداخت. قبل‌تر شایعه شده بود اگر یزدانی نتواند در مجارستان عنوان قهرمانی را به دست بیاورد باید با تیم ملی خداحافظی کند و جایش را به کامران قاسم‌پور بدهد. با این حال، اظهارات روزهای اخیر محسن کاوه، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران، این فرضیه را کم‌رنگ کرده و ظاهرا حتی اگر یزدانی قهرمان رقابت‌های کشتی مجارستان نشود هم باز به عنوان نماینده ایران در پاریس حاضر خواهد بود. به قرار چیزی که برای کادر فنی کشتی ایران اهمیت دارد واکنش کتف مصدوم

فرمول جدید محاسبه سقف بودجه

۴۲۵ میلیارد تومان

برای استقلال و پرسپولیس

فدراسیون فوتبال به صورت رسمی دستورالعمل سقف بودجه سه فصل مسابقاتی آتی را اعلام کرد. مسئولان فدراسیون فوتبال با توجه به شرایط حاکم بر باشگاه و خطر ورشکستگی آنها، تصمیم به وضع قانون سقف بودجه گرفتند و آیین‌نامه نقل و انتقالات پیش از آغاز لیگ بیست‌ویکم، تغییر و تحولات چشمگیری داشت. در این مسیر حتی از تیم‌های سپاهان و پرسپولیس کسر امتیاز هم شد و جرایم سنگینی برای آنها در نظر گرفته شد که در نهایت، امتیازات کسر شده به حساب‌شان بازگشت اما این دو باشگاه محکوم به اصلاح قراردادهای خود شدند. بیست‌وچهارمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران در حالی قرار است از اواسط مردادماه آغاز شود که طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده، تیم‌ها از هفتم تیرماه می‌توانند فعالیت رسمی خود در بازار نقل و انتقالات تابستانه را آغاز کنند. با توجه به در پیش بودن بازار تابستانه، در جلسه اخیر هیئت‌رئیسه موضوع چگونگی تنظیم دستورالعمل سقف بودجه بررسی شد و در نهایت، برای سه فصل آینده رقابت‌های باشگاهی ایران در لیگ برتر، سقف بودجه باشگاه‌ها نهایی و مشخص شد.

افزونه ۶۵ میلیاردی، پاداش کسب سهمیه برای سرخابی‌ها!

هیئت‌رئیسه فدراسیون فوتبال مصوب کرده که هر تیم لیگ برتری مجاز است که بتواند ۳۲۵ میلیارد تومان به‌عنوان مبلغ پایه برای حضور در لیگ بیست‌وچهارم هزینه کند. طبق بند دوم دستورالعمل مصوب‌شده، تیم‌های استقلال و پرسپولیس که موفق به کسب سهمیه لیگ نخبگان شده‌اند به‌همراه تیمی که بتواند سومین سهمیه این رقابت‌ها را از طریق قهرمانی جام حذفی به دست آورد، ۶۵ میلیارد تومان به رقم پایه سقف بودجه‌شان اضافه خواهد شد و تیمی که موفق به کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا ۲ شود، ۵۰ میلیارد تومان به مبلغ پایه سقف بودجه‌اش افزوده می‌شود.

افزایش ۳۵ میلیاردی سقف بودجه، پاداش دریافت مجوز حرفه‌ای

تیم‌هایی که موفق به کسب مجوز حرفه‌ای شده باشند، ۳۵ میلیارد تومان به مبلغ پایه اولیه سقف بودجه‌شان اضافه می‌شود و همچنین تیم‌هایی که مجوز ملی دریافت کرده‌اند، ۱۵ میلیارد تومان به سقف بودجه‌شان اضافه خواهد شد. نکته مهم اینکه امکان استفاده هم‌زمان از هر دو مجوز وجود ندارد و این مسئله به آن معناست که با اعمال چهار بند مصوب‌شده، سقف بودجه استقلال و پرسپولیس به ۴۲۵ میلیارد تومان می‌رسد و ۱۵ میلیارد تومان متعلق به مجوز ملی به این دو باشگاه تعلق پیدا نمی‌کند.

سود بازیکن فروشی و پاداش آسیایی به سقف بودجه باشگاه‌ها اضافه می‌شود
مسئولان فدراسیون فوتبال همچنین مصوب کرده‌اند که در صورت فروش بازیکن، صددرصد درآمد حاصل از آن به سقف بودجه باشگاه‌ها اضافه خواهد شد. ضمن آنکه جرایم مرتبط با کمیته تعیین وضعیت در سقف بودجه باشگاه‌ها لحاظ نخواهد شد. نکته مهم اینکه در صورت درآمذایی از حضور در لیگ نخبگان آسیا و لیگ قهرمانان آسیا ۲، صددرصد این درآمدزایی به سقف بودجه باشگاه‌ها اضافه می‌شود. برای دو فصل آتی هم به صورت پیش‌فرض ۳۰ درصد به مبلغ سقف بودجه اضافه خواهد شد و نکته مهم اینکه باشگاه‌های دارای مجوز حرفه‌ای، مکلف هستند ۱۰ درصد بودجه عمومی خود را در تیم‌های پایه و آکادمی خود هزینه کنند. گفتنی است که احتمال تغییر و تحول در این دستورالعمل در صورت تصویب هیئت‌رئیسه انجام‌شدنی است.



حسن یزدانی است وگرنه اینکه قهرمانی یا عدم قهرمانی یزدانی در مجارستان روی سرنوشتش برای حضور در پاریس تأثیرگذار باشد، واقعیت نخواهد داشت. اینجاست که یک بار دیگر نقش فرمایشی کامران قاسم‌پور خودنمایی می‌کند. او که وزن زیادی کم کرده تا خودش را به ۸۶ کیلو برساند حالا فقط یک احتمال بسیار کم‌رنگ برای جایگزینی حسن یزدانی خواهد بود؛ مگر اینکه واقعا مشکل کتف یزدانی چنان جدی باشد که او نتواند انتظارات را در این مقطع برآورده کند.

به هسر روی، تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی برای انتخاب آخرین ملی‌پوشان المپیکي ایران در برخی از اوزان راهی مجارستان شده‌اند تا حسن رنگرز و محسن کاوه تصمیم‌گیری نهایی را برای ترکیب تیم‌های ملی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس انجام دهند.

برنامه این مسابقات به ساعت ایران به شرح زیر است:

پنجشنبه ۱۷ خردادماه:

ساعت ۱۲ الی ۱۶:۳۰: مسابقات مقدماتی اوزان ۵۷، ۶۱، ۶۵، ۷۰، ۷۹، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲: رقابت‌های رده‌بندی و فینال اوزان

فوق

جمعه ۱۸ خردادماه:

ساعت ۱۲ الی ۱۶:۳۰: مسابقات مقدماتی اوزان ۷۴، ۸۶ و

۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۷: قرعه‌کشی تمامی اوزان فرنگی

شنبه ۱۹ خردادماه:

ساعت ۱۲ الی ۱۶:۳۰: مسابقات مقدماتی اوزان ۶۰، ۶۳ و

۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی

یکشنبه ۲۰ خردادماه:

ساعت ۱۲ الی ۱۶:۳۰: مسابقات مقدماتی اوزان ۵۵، ۶۷،

۷۲، ۷۷، ۸۲، ۸۷ و ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی

فوتبال

آزادی یک متهم با قرار وثیقه میلیاردی افشاریان بازداشت شد

خداداد افشاریان، رئیس پیشین کمیته داوران فدراسیون فوتبال، بازداشت شد. به گزارش تسنیم، خداداد افشاریان، رئیس پیشین کمیته داوران فدراسیون فوتبال که نامش در پرونده فساد در این رشته به‌عنوان متهم به چشم می‌خورد، بازداشت و روانه زندان شد. تحقیقات جدی درباره دو متهم دیگر این پرونده یعنی سهیل مهدی، رئیس پیشین کمیته مسابقات سازمان لیگ و فریبرز محمودزاده، مسئول وقت لیگ دسته‌اول همچنان ادامه دارد. برای دیگر متهم این پرونده که فردی رسانه‌ای است نیز قرار بازداشت صادر شد، اما او با قرار وثیقه میلیاردی آزاد شده است. پرونده مس رفسنجان مربوط به سالی است که این تیم از لیگ دسته‌اول به لیگ برتر صعود کرد؛ بر این اساس نام سه فرد مسئول در فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ به‌عنوان متهم به چشم می‌خورد. پرونده این موضوع همچنان در حال بررسی است.

کوئته رسماً

سرمربی ناپولی شد

به گزارش ایسنا، سرانجام باشگاه ناپولی همچنان که پیش‌بینی می‌شد از آنتونیو کوئته به‌عنوان سرمربی جدید خود رونمایی کرد. طبق اعلام باشگاه ناپولی، مدت عقد قرارداد با کوئته تا سال ۲۰۲۷ است. کوئته بعد از بستن قرارداد با ناپولی گفت: خوشحالم و بی‌صبرانه در انتظار نشستن روی نیمکت تیم هستم. می‌توانم قول یک چیز را به هواداران بدهم و آن اینکه نهایت تلاش خود را برای بهترشدن و پیشرفت تیم به کار می‌گیرم. ناپولی بعد از اتکه دو فصل پیش با اسپالتی قهرمانی در سری A را به دست آورد، در فصل قبل نمایش نامیدکننده‌ای داشت و به همین خاطر در نهایت تصمیم گرفت کوئته را به‌عنوان سرمربی جدید خود معرفی کند به این امید که به روزهای خوب خود برگردد.

بخشش

بنیاد خیریه شنوایی بخشی شفا

خدمات "بخشش"

۱ | کمک هزینه کاشت حلزون شنوایی

۲ | کمک هزینه تأمین، تعویض و تعمیر قطعات

۳ | کمک هزینه توانبخشی

۴ | کمک هزینه پیشگیری از تولد کودک ناشنوا

مقایسان عزیز می توانند با مراجعه به یکی از مراکز کاشت حلزون شنوایی در سراسر کشور یا سایت "بخشش" ، از خدمات این بنیاد بهره مند شوند.

شماره گیری کد دستوری از طریق تلفن همراه

۳۵۳۵ * ۷۸۰ *

شماره کارت جاری نزد بانک پارسیان

۸۲۷۳-۰۷۲۲-۰۶۱۲-۶۲۲۱

شماره شبا نزد بانک پارسیان

۰۳-۸۸۶-۰۵۸۸-۰۰۵۱-۲۰۵۰-۱۰۲۲۳-۰۵۴۰-۱۸۸۶

ما می خواهیم هیچ انسانی به جهت فقر و تنگدستی از شنیدن آرای هستی محروم نباشد

www.bakshesh.ir

baksheshcharity

info@bakshesh.ir

۰۲۱-۴۰۸۸۰۷۶۱-۲